
Apartament z dwiema sypialniami w nowo wybudowanym
luksusowym kompleksie

Odniesienie: 8562C
Miejscowosc: Palm Mar
Zlozony: Las Colinas de Los Menceyes
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €570,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 105 m2

Taras (m2): 40 m2

Rok budowy: 2020
Pietro: Ground

Wspólnota: Children's Pool, Community Gym, Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift, Sports
Facilities, Well Maintained Community
Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Luxury Fittings,
Newly Built
Zewnetrzny: Garden, Private terrace
Lokalizacja: Near Transport, Quiet Location, Residential Location, Odległość do plaży, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, En Suite Bathroom
Wyswietlenia: Garden
Dodatkowy: Air Conditioning, Automatic Entrance
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Apartament z dwiema sypialniami w nowo wybudowanym
luksusowym kompleksie

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje na sprzedaż ten fantastyczny, luksusowy apartament z dwiema
sypialniami i dwiema łazienkami w niedawno ukończonej inwestycji Colinas de los Menceyes w Palm-Mar, na samym
południu Teneryfy.

 Palm-Mar znajduje się praktycznie na południowym krańcu Teneryfy i cieszy się jednym z najlepszych klimatów
przez cały rok na całej wyspie. Jest ciszej niż w znanych kurortach Los Cristianos i Playa de las Americas, ale to nie
znaczy, że brakuje tu lokalnych udogodnień, ponieważ znajduje się tu wiele barów, restauracji i sklepów, a także
centrum medyczne i dobre połączenia komunikacyjne. Cały obszar charakteryzuje się cichą, wyrafinowaną
atmosferą i charakteryzuje się uroczą, kosmopolityczną mieszanką mieszkańców i gości. Okolica cieszy się pięknym
naturalnym wybrzeżem z nadmorską promenadą, a także pięknym klubem plażowym, w którym można spędzić
dzień lub po prostu wypić koktajl o zachodzie słońca.

 Colinas de los Menceyes to stosunkowo nowy, najwyższej jakości kompleks, wybudowany przez firmę
odpowiedzialną za większość luksusowych inwestycji w Palm-Mar. Ta bardzo poszukiwana społeczność oferuje
pięknie zaprojektowane subtropikalne ogrody z dwoma basenami (jeden podgrzewany w miesiącach zimowych),
rozległe tarasy słoneczne otoczone pięknymi tropikalnymi roślinami i drzewami oraz siłownię z najwyższej klasy
sprzętem Technogym.

 Ten fantastyczny, nowoczesny apartament znajduje się na parterze i jest dostępny przez przestronny hol
wejściowy, który prowadzi do obszernej i w pełni umeblowanej części dziennej i sypialnej o powierzchni 105 m².
Składa się z pięknego, jasnego salonu, toalety dla gości oraz w pełni wyposażonej i wyposażonej kuchni na otwartym
planie w stylu amerykańskim, wyposażonej w sprzęt najwyższej marki (Siemens) oraz baru śniadaniowego. Istnieją
dwie dwuosobowe sypialnie o odpowiednich proporcjach, obie z luksusowymi łazienkami oraz bardzo dużymi i
pięknie wykończonymi szafami. Obie sypialnie i oczywiście salon mają dostęp do tarasu o powierzchni 40 m², z
którego roztacza się przyjemny widok na dobrze utrzymane wspólne ogrody.

 Dodatkowo do mieszkania przynależy prywatne miejsce parkingowe oraz komórka lokatorska w osiedlowym garażu
podziemnym, do których można dostać się windą lub schodami.

 Ta wspaniała nieruchomość jest bardzo przestronna, a połączenie neutralnych kolorów i stylowych mebli zapewnia
w całym pomieszczeniu przyjazną i zrelaksowaną atmosferę. Gustownie urządzone meble są wliczone w cenę
zakupu, dzięki czemu nieruchomość jest gotowa do zamieszkania i korzystania z niej. Clear Blue Skies zaleca
wcześniejsze obejrzenie tego bardzo atrakcyjnego domu, dlatego prosimy o kontakt z naszym biurem w Fañabé
Plaza w celu uzyskania dalszych informacji i umówienia się na oglądanie z osobą towarzyszącą.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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